& septem solidorum & quatuor denariorum exeuntem de toto illo tenemento quod Robertus Elward de me tenet in villa predicta in vico vocato le Flesshewer Rawe, sicut jacet inter terram Thomae de Kelson ex parte una, & terram Johannis Abell ex altera. Concessi etiam Deo & sanctae Trinitati, & Willielmo de Wakefeld, confratribus, pauperibus, & clericis supradictis unum annuum redditum decem solidorum exeuntem de tenemento Thomae de Kelson ex opposito le Calecrosse in villa predicta in puram & perpetuam elemosinam, ad inveniend' & sustinend' tres fratres capellanos dicti ordinis vel aptos ordinibus, ita quod sint infra duos annos capellani canonice ordinati; quorum unus sit custos perpetuus dicti hospitalis tres pauperes & infirmos, tres clericos scolatizantes & addiscentes in dicto hospitali moraturi & in capella dicti hospitalis instructuri. Ut custos & confratres sui predicti, capellani, pauperes, & clerici supradicti, in dicto hospitali, & infra mansum ejusdem hospitalis habitabunt, & de bonis communibus dicti hospitalis in esculentis, & potulentis, & lectis, sustentationem suam percipiant & habebunt, secundum posse dicti hospitalis, ac tres lectos competentes pro hospitibus ibidem accedentes habebunt & invenient paratos. Volo etiam & dispono, quod praedicti custos & confratres singulis diebus horas suas canonicas in capella dicti hospitalis dicant vel psallent tempore competenti, & cessante impedimento, singulis diebus missas suas celebrent sive dicant in capella dicti hospitalis, prout ab commoditatem peregrinorum & aliorum extraneorum ad dictam villam accedentium & ab eadem redeuntium melius videbitur expedire. Dictique pauperes, infirmi sive clerici orationes & preces suas faciant pro salubri statu viventium, & pro salubri statu corporum et animarum praedictorum: Ita viz. quod eorum quilibet dicat singulis diebus viginti Pater Noster & totidem Ave, vice & horae nomine matuticinalis, ac vice & horae nomine primae quinque Pater Noster & Ave, & pro singulis horis diei totidem, viz. tertiae, sextae, nonae, vesperarum & completo•i: & quod praedicti clerici in omnibus festis duplicibus per totum annum & in vigiliis eorundem, in capella dicti hospitalis ministrent & deservient, & ad ista facienda & complenda onerentur singuli, custos, sacerdotes, pauperes, infirmi sive clerici, in periculum animarum eorundem. Dicti custos, fratres, pauperes, infirmi, sive clerici, qui pro tempore fuerint, singulis diebus in noctis crepusculo, in capella dicti hospitalis simul conveniant, & facta pulsatione aliquali, ut est moris antiphoniam de gloriosa Virgine Maria, scil' salve regina, vel aliam antiphoniam, de Domina decantent devotius qua poterunt alta voce, & quali sexta feria, vel semel in qualibet hebdomade dicant sive psallent dicti custos & confratres, qui pro tempore fuerint, Placebo & Dirige pro personis & ammabus supradictis, quorum nomina in dicta capella specialiter recitantur, ut sic dicti custos & confratres ad sanctam regulam & disciplinam dicti ordinis simul viventes, ac dicti pauperes, infirmi, & clerici ibidem pacificae & modestae conversationis, salubrius orationibus et praecibus vacare, & Domino valeant deservire. Volo insuper & dispono, quod omnes redditus, tenementa, messuagia, celaria, & placeae supradictae ad usum & sustentationem dictorum custodis, fratrum, pauperum, infirmorum, & clericorum & successorum suorum in dicto hospitali commorantium integraliter & inviolabiliter conserventur, & in nullos alios ulus quomodolibet convertantur: ad quorum conservationem et fidelem custodiam quilibet custos ad reg•men dicti hospitalis ordinandus in admissione sua vinculo juramenti corporaliter praes••ti specialiter oneretur. Ita quod non liceat dictis custodi, confratribus, pauperibus, mirmis, sive clericis, nec eorum successoribus dictum hospitale, redditus, tenementa, messuagia, c•laria, vel placeas supradicta, seu aliquam partem eorundem alicui alienare, impignorare, seu dimmuere, & si aliquid factum vel acceptum fuerit in contrarium, de jure non valeat quovismodo. Si vero praedicti redditus, seu aliqua pars eorundem, a retro fuerint ad aliquem terminum, viz. ad festum Pentecost' & S. Marunt in hyeme non soluti, quod tunc bene liceat dicto custodi qui pro tempore fuerit, per se vel per alium, in praedictis tenementis intrare & quolibet tenemento praedictorum, pro red situ a retro existente, unde praedicta tenementa